
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Puti Archianti, M.Psi. Psikolog. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Hubungan 
Interpersonal 

7A 4 R.LA401 Jumat 13:00-16:20 

2 Asesmen Center 7A 3 R.LA405 Kamis  07:30-10:00 
3 Asesmen Center 7B 3 R.LA202 Kamis  10:00-12:30 
4 Asesmen Center 7C 3 R.LA406 Jumat 07:30-10:00 
5 Psikologi Dakwah MBKM 3  
6 Asesmen Center MBKM 3  
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA401 Jumat 13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

kontrak Belajar  dan Pendahuluan  39 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Jumat

4 Okt 2024

Budaya dan Relasi Sosial  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Jumat

11 Okt 2024

Komunikasi  39 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Jumat

18 Okt 2024

Konflik dalam relasi sosial  41 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Jumat

25 Okt 2024

Pengembaangan karir  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Sabtu

2 Nov 2024

Persiapan Tugas Akhir  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

8 Nov 2024

Kuliah Profesi : Praktisi PIO dan Komunikator 

Keislaman

 43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Kuliah Profesi : Wirausahaan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA401 Jumat 13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 

2024

Pembuatan Materi Tugas Akhir  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Sabtu

30 Nov 

2024

Kuliah Profesi Peneliti dan Asisten Psikolog  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Jumat

6 Des 2024

Presentasi rencaba tugas akhir  39 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Jumat

13 Des 

2024

Praktik Kegiatan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Jumat

20 Des 

2024

Praktik Lpangan dan Evaluasi Lapangan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Jumat

10 Jan 2025

UKBK  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 14   

ASUS
Typewritten text
praktik lapangan dan evaluasi

ASUS
Typewritten text
Jum'at
27 Des
2024

ASUS
Typewritten text
43



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 2 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202430 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015013 ERLINA DARAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015019 JULIANTI AZZAHRA 13  87V V X V V V V V V V X V V V V

 5 2108015020 NABILA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015031 FASYA AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015042 EDINA VIVIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2108015045 ERFINA DWI APRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015048 ILHAM KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015050 SABITA AZIZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015052 MUHAMAD SADAM 13  87X V X V V V V V V V V V V V V

 17 2108015069 REFANI FATMA NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015072 HAURA ERIBATI LENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015083 SALMAN SYAFIQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 2 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202430 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015097 SELVIANI MONITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO 13  87V V X V V V V V V V X V V V V

 24 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015115 MUHAMMAD FAUZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015122 FIRDA SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015127 SABRINA IZZA HANIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015163 SHIFA SALSABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015214 SITI ZAHARA 12  80X V V X V V V V V V X V V V V

 39 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015271 AFIFAH NUR WIVA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015274 NUR LAXMI EFENDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 2 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202430 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  43  39  41  43  43  43  43  43  43  39  43  43  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Hubungan Interpersonal

7A

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI  80 A 80.00

 2 2108015013 ERLINA DARAWATI  80 A 80.00

 3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI  85 A 85.00

 4 2108015019 JULIANTI AZZAHRA  80 A 80.00

 5 2108015020 NABILA AZZAHRA  80 A 80.00

 6 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN  80 A 80.00

 7 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI  80 A 80.00

 8 2108015031 FASYA AZIZAH  80 A 80.00

 9 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI  80 A 80.00

 10 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH  90 A 90.00

 11 2108015042 EDINA VIVIAN  90 A 90.00

 12 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA  80 A 80.00

 13 2108015045 ERFINA DWI APRIANI  80 A 80.00

 14 2108015048 ILHAM KURNIAWAN  75 B 75.00

 15 2108015050 SABITA AZIZIAH  70 B 70.00

 16 2108015052 MUHAMAD SADAM  0 E 0.00

 17 2108015069 REFANI FATMA NABILA  80 A 80.00

 18 2108015072 HAURA ERIBATI LENA  80 A 80.00

 19 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY  70 B 70.00

 20 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  75 B 75.00

 21 2108015083 SALMAN SYAFIQ  80 A 80.00

 22 2108015097 SELVIANI MONITA  80 A 80.00

 23 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO  80 A 80.00

 24 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR  75 B 75.00

 25 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO  80 A 80.00

 26 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI  90 A 90.00

 27 2108015115 MUHAMMAD FAUZAN  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Hubungan Interpersonal

7A

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2108015122 FIRDA SAFIRA  85 A 85.00

 29 2108015127 SABRINA IZZA HANIF  85 A 85.00

 30 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH  85 A 85.00

 31 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAHRA  85 A 85.00

 32 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH  85 A 85.00

 33 2108015163 SHIFA SALSABILAH  85 A 85.00

 34 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH  80 A 80.00

 35 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI  75 B 75.00

 36 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH  85 A 85.00

 37 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANINGRUM  80 A 80.00

 38 2108015214 SITI ZAHARA  70 B 70.00

 39 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY  80 A 80.00

 40 2108015271 AFIFAH NUR WIVA  80 A 80.00

 41 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA  80 A 80.00

 42 2108015274 NUR LAXMI EFENDI  80 A 80.00

 43 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  75 B 75.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd


